
£l
UNIQA

POJISTNÁ SMLOUVA 
č.2736324647

Pojistitel:
UNIQA pojišťovna, a.s.
Evropská 136 
16012 Praha 6 
IČ: 49240480
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2012. 
(jako pojistitel) j

Pojistník:
Poliklinika Tachov, příspěvková organizace
Václavská 1560, 347 01 Tachov 
IČ: 00 86 82 56
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl Pr, vložka 64.

Pojištěný:
Poliklinika Tachov, příspěvková organizace
Václavská 1560, 347 01 Tachov 
IČ: 00 86 82 56
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl Pr, vložka 64.

Oprávněná osoba:
Poliklinika Tachov, příspěvková organizace
Václavská 1560, 347 01 Tachov 
IČ: 00 86 82 56
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl Pr, vložka 64.

uzavírají tento dodatek k pojistné smlouvě o pojištění majetku

Odchylně od znění článku 4 Všeobecných pojistných podmínek - obecná část UCZ/14 se ujednává, že pojištění 
vzniká dnem uvedeným v této pojistné smlouvě.
Je-li pojistná smlouva uzavírána po datu počátku pojištění, pojištění vzniká pouze tehdy, pokud pojistník podepíše 
pojistnou smlouvu nejpozději do 14 dnů od podpisu pojistitelem a neprodleně ji doručí zpět pojistiteli.

UNIQA pojišťovna, a.s.
Evropská 136,160 12 Praha 6 
Telefon: +420 488 125 125 
IČ:49240480
Zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2012. 
www.uniqa.cz

Strana 1 (celkem 10)
Pojistná smlouva č. 2736324647

http://www.uniqa.cz


I

£l
UNIQA

Počátek pojištění: 20. 03. 2020
Konec pojištění: 20. 03. 2021 s automatickým prodlužováním

Změna platná od: 10.11. 2020 dodatek č. 001

Pojistné období: 1 rok

Místo pojištění, pokud není níže uvedeno jinak:
Václavská 1560, 347 01 Tachov 

kód adresy: 15707164

Sjednaný rozsah pojištění (pojistná nebezpečí) a předměty pojištění:

Základní živelní nebezpečí - v rozsahu čl. 1, odst. 1, VPP UCZ/Živ/14 
1. Stavební součásti pořízené na vlastní náklady
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spciluúčast v Kč
200.000,- nová cena 5.000,-

2. Soubor vlastního a po právu užívaného provozně-technického zařízení
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
41.000.000,- nová cena 5.000,-

3. Soubor vlastních a cizích zásob
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
1.500.000,- nová cena 5.000,-

4. Soubor cenností a peněz - pojištění se sjednává na 1. riziko
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
200.000,- pojistná částka 5.000,-

Odchylně od VPP UCZ/Živ/14 čl. 2 odst. 1 písm. a) se pojištění vztahuje i na škody způsobené 
bezprostředním vlivem atmosférické elektřiny (nepřímým bleskem) nebo prokazatelnou napěťovou 
špičkou v elektrorozvodné nebo komunikační síti na provozně-technickém zařízení s maximálním 
ročním limitem 1.000.000 Kč se spoluúčastí 10 % / 2.000,-. Výše uvedený maximální limit plnění 
platí pro jednu a všechny pojistné události nastalé během jednoho pojistného roku.

UNIQA pojišťovna, a.s.
Evropská 136,16012 Praha 6 
Telefon: +420 488 125 125 
IČ: 49240480
Zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2012. 
www.uniqa.cz

Strana 2 (celkem 10)
Pojistná smlouva č. 2736324647

http://www.uniqa.cz


£l
UNIQA

Ostatní živelní nebezpečí - v rozsahu čl. 1, odst. 2, písm. a) - e), VPP UCZ/Živ/14

1. Stavební součásti pořízené na vlastní náklady 
pojistná částka v Kč pojistná hodnota
200.000,- nová cena

spoluúčast v Kč 
5.(j)00,-

2. Soubor vlastního a po právu užívaného provozně-technického zařízení 
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spbluúčast v Kč
41.000.000,- nová cena 5.000,-

3. Soubor vlastních a cizích zásob
pojistná částka v Kč 
1.500.000,-

pojistná hodnota 
nová cena

spoluúčast v Kč 
5.000,-

4. Soubor cenností a peněz - pojištění se sjednává na 1. riziko 
pojistná částka v Kč pojistná hodnota
200.000,- pojistná částka

spoluúčast v Kč
5.o|oo,-

Pro pojištění ostatních živelních nebezpečí v rozsahu čl. 1, odst. 2, písm. a) - e) VPP UCZ/Živ/14 
a přerušení provozu v důsledku těchto nebezpečí v rozsahu čl. 1, odst. 2, písm. b) — f) VPP UCZ/PP/14 
se sjednává maximální kombinovaný roční limit pojistného plnění ve výši 20.000.000 Kč.

Stavební součásti pořízené na vlastní náklady jsou v rámci sjednaného limitu pojištěny do výše 200 000 
Kč.
Soubor vlastních a cizích zásob je v rámci sjednaného limitu pojištěn do výše 1 500 000 Kč.
Soubor cenností a peněz je v rámci sjednaného limitu pojištěn do výše 200 000 Kč.

Výše uvedený maximální limit plnění platí pro jednu a všechny pojistné události nastalé během jednoho 
pojistného roku.

Odchylně od VPP UCZ/Živ/14 čl. 18. odst. 10. v případě pojistné události způsobené atmosférickými 
srážkami, se sjednává maximální roční limit plnění ve výši 1.000.000 Kč se spoluúčastí 10 % / 2.000,-. 
Výše uvedený maximální limit plnění platí pro jednu a všechny pojistné události nastalé během jednoho 
pojistného roku.

Katastrofická pojistná nebezpečí - v rozsahu čl. 1, odst. 2, písm. f), VPP UCZ/Živ/14

1. Stavební součásti pořízené na vlastní náklady
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
200.000,- nová cena 1% z poj. plnění, minimálně 20 000,-

UNIQA pojišťovna, a.s.
Evropská 136, 160 12 Praha 6 
Telefon:+420 488 125 125 
IČ: 49240480
Zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl 
www.uniqa.cz

B, vložka 2012.

Strana 3 (celkem 10)
Pojistná smlouva č. 2736324647

http://www.uniqa.cz


I

2. Soubor vlastního a po právu užívaného provozně-technického zařízení
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
41.000.000,- nová cena 1% z poj. plnění, minimálně 20 000,-

3. Soubor vlastních a cizích zásob
pojistná častka v Kč
1.500.000,-

pojistná hodnota 
nová cena

spoluúčast v Kč
1% z poj. plnění, minimálně 20 000,-

4. Soubor cenností a peněz - pojištění se sjednává na 1. riziko 
pojistná částka v Kč pojistná hodnota
200.000,- pojistná částka

spoluúčast v Kč
1% z poj. plnění, minimálně 20 000,

Pro pojištění katastrofických pojistných nebezpečí v rozsahu čl. 1, odst. 2, písm. f) VPP UCZ/Živ/14 a 
přerušení provozu v důsledku těchto nebezpečí v rozsahu či. 1, odst.2, písm. g) VPP UCZ/PP/14 se 
sjednává maximální kombinovaný roční limit pojistného plnění ve výši 10.000.000 Kč.

Stavební součásti pořízené na vlastní náklady jsou v rámci sjednaného limitu pojištěny do výše 200 000 
Kč.
Soubor vlastních a cizích zásob je v rámci sjednaného limitu pojištěn d<p výše 1 500 000 Kč.
Soubor cenností a peněz je v rámci sjednaného limitu pojištěn do výše 200 000 Kč.

Výše uvedený maximální limit plnění platí pro jednu a všechny pojistné události nastalé během jednoho 
pojistného roku.

Odchylně od VPP UCZ/Živ/14 čl. 18. odst. 9. v případě pojistné události způsobené zpětným vystoupáním 
z kanalizace se sjednává maximální roční limit plnění ve výši 5.000.000 Kč se spoluúčastí 10 % / 2.000,- 
. Výše uvedený maximální limit plnění platí pro jednu a všechny pojistné události nastalé během jednoho 
pojistného roku.

Vodovodní škody - v rozsahu čl. 1, odst. 3, VPP UCZ/Živ/14
1. Stavební součásti pořízené na vlastní náklady 
pojistná částka v Kč pojistná hodnota
200.000,- nová cena

spoluúčast v Kč
10% z poj. plnění, minimálně 2 000,

2. Soubor vlastního a po právu užívaného provozně-technického zařízení 
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
41.000.000,- nová cena 10% z poj. plnění, minimálně 2 000,-

3. Soubor vlastních a cizích zásob
pojistná částka v Kč pojistná hodnota
1.500.000,- nová cena

spoluúčast v Kč
10% z poj. plnění, minimálně 2 000,

UNIQA pojišťovna, a.s.
Evropská 136,160 12 Praha 6 
Telefon: +420 488 125 125 
IČ: 49240480
Zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2012. 
www.uniqa.cz

Strana 4 (celkem 10)
Pojistná smlouva č. 2736324647

http://www.uniqa.cz


£l
UNIOA

4. Soubor cenností a peněz - pojištění se sjednává na 1. riziko
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
200.000,- pojistná částka 10% z poj. plnění, minimálně 2 000,-

Pro pojištění vodovodních škod v rozsahu čl. 1, odst. 3, VPP UCZ/Živ/!l4 a přerušení provozu v důsledku 
těchto nebezpečí v rozsahu čl. 1, odst. 2, písm. h) VPP UCZ/PP/14 se sjednává maximální kombinovaný 
roční limit pojistného plnění ve výši 10.000.000 Kč.

Stavební součásti pořízené na vlastní náklady jsou v rámci sjednaného limitu pojištěny do výše 200 000 
Kč.
Soubor vlastních a cizích zásob je v rámci sjednaného limitu pojištěn do výše 1 500 000 Kč.
Soubor cenností a peněz je v rámci sjednaného limitu pojištěn do výše 200 000 Kč.

Výše uvedený maximální limit plnění platí pro jednu a všechny pojistné události nastalé během jednoho 
pojistného roku. j

Krádež vloupáním a loupežné přepadení v místě pojištění - v rozsahu čl. 1, odst. 1, 
pism. a) - b), VPP UCZ/Odc/14 a DPP LIM/14

1. Stavební součásti pořízené na vlastní náklady - pojištění se sjednává na 1. riziko 
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
100.000,- nová cena 2.000,-

2. Soubor vlastního a po právu užívaného provozně-technického zařízení - pojištění se sjednává 
na 1. riziko
pojistná částka v Kč 
1.500.000,-

pojistná hodnota 
nová cena

spoluúčast v Kc 
2.000,-

3. Soubor vlastních a cizích zásob - pojištění se sjednává na 1. riziko
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
500.000,- nová cena 2.000,-

4. Soubor cenností a peněz - pojištění se sjednává na 1. riziko 
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
200.000,- pojistná částka 2.000,-
Odchylně od LIM/14 se pro limit plnění 1.000.000,- ujednává následující zabezpečení:
- objekt uzamčen, vchod do objektu je přes skleněné dveře s automatickým uzamykáním v 16 hod od 
pondělí do pátku a po celý den v soboru a neděli. Vchod do místnosti, kde je uloženo rentgenové

m

zařízení, je přes další chodbové dveře a jsou osazeny bezpečnostní vložkou třídy II. V celém objektu je 
kamerový systém se záznamem cca 3 týdny.

Pro odcizení vnějších stavebních součástí se stanovuje max. roční limit plnění ve výši 50 000 Kč.

UNIQA pojišťovna, a.s.
Evropská 136,160 12 Praha 6 
Telefon: +420 488 125 125 
IČ: 49240480
Zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2012. 
www.uniqa.cz

Strana 5 (celkem 10)
Pojistná smlouva č. 2736324647

http://www.uniqa.cz


I

£l
UNIOA

Loupežné přepadení při přepravě věcí - v rozsahu čl. 1, odst. 1, písni, c), VPP UCZ/Odc/14 
DPPLIM/14

1. Soubor cenností a peněz - pojištění se sjednává na 1. riziko - místo pojištěni území České republiky
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
200.000,- pojistná částka 10,% z poj. plnění, minimálně 5 000,-

Vandalismus - v rozsahu čl. 1, odst. 1, písm. d), VPP UCZ/Odc/14

1. Soubor majetku současně pojištěného na nebezpečí odcizení 
pojistná částka v Kč pojistná hodnota
300.000,- nová cena

pojištění se sjednává na 1. riziko 
spoluúčast v Kč
10% z poj.plněni, min. 2.000,- Kč

V souladu s VPP UCZ/Odc/14, čl. 1, odst. 7 , se pojištění vztahuje i na škody způsobené nástřikem nebo 
nánosem barev či chemikálií s maximálním ročním limitem ve výši 100 000 Kč.

Poškození nebo zničení skla - v rozsahu VPP UCZ/Skl/14

1. Soubor skel (vnitřních i vnějších) vč. polepů a snímačů 
pojistná částka v Kč pojistná hodnota
40.000,- nová cena

- pojištění se sjednává na 1. riziko 
spoluúčast v Kč 
10% z poj.plněni, min. 500,- Kč

Poškození nebo zničení elektronických zařízení - v rozsahu VPP UCZ/Ele/14

1. Kancelářská, výpočetní a zdravotní technika dle přílohy č.1 
- Pojistná částka se navyšuje o 601.197,- na celkovou pojistnou částku 3.329.589,- 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
3.329.589,- nová cena 10% z poj.plněni, min. 5 000,- Kč

Pro pojištění poškození nebo zničení elektronických zařízení v rozsahu UCZ/Ele/14 se sjednává 
maximální roční limit pojistného plnění ve výši 500 000 Kč.

UNIQA pojišťovna, a.s.
Evropská 136, 160 12 Praha 6 
Telefon:+420 488 125 125 
IČ: 49240480
Zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2012. 
www.uniqa cz

Strana 6 (celkem 10)
Pojistná smlouva č. 2736324647

http://www.uniqa


£l
UNIQA

Přerušení provozu následkem věcné škody - v rozsahu čl. 1, odst. 2, písm. a), VPP UCZ/PP/14. 
Odchylně od těchto VPP se upravuje čl. 11 takto:

1. Pojistné je stanoveno sazbou z pojistné částky, sazbu stanovuje pojistitel
2. Stanovenou pojistnou částku je pojistník povinen pro další pojistné období vždy písemně 

aktualizovat podle hospodářského výsledku za posledních 12 rpěsíců

1. Ušlý zisk a stálé provozní náklady společnosti
pojistná částka roční spoluúčast doba ručení pojistná částka za dobu ručení
v Kč ve dnech ve dnech v Kč
19.000.000,- 2 dny 180 9.500.000,-

Přerušení provozu následkem věcné škody - v rozsahu čl. 1, odst. 2, písm. b) - h) VPP UCZ/PP/14. 
Odchylně od těchto VPP se upravuje čl. 11 takto:

1. Pojistné je stanoveno sazbou z pojistné částky, sazbu stanovuje pojistitel
2. Stanovenou pojistnou částku je pojistník povinen pro další pojistné období vždy písemně 

aktualizovat podle hospodářského výsledku za posledních 12 měsíců
»

1. Ušlý zisk a stálé provozní náklady společnosti
pojistná částka roční spoluúčast doba ručení pojistná částka za dobu ručení
v Kč ve dnech ve dnech v Kč
19.000.000,- 2 dny 180 9.500.000,-

Celkové roční pojistné

Živelní pojištění: 25.799,- Kč

Odcizení: 8.988,- Kč

Vandalismus: 1.440,- Kč

Pojištění skla: 1.200,- Kč

Pojištění elektroniky: 13.938,- Kč

Přerušení provozu: 7.100,- Kč

UNIQA pojišťovna, a.s.
Evropská 136, 16012 Praha 6 
Telefon: +420 488 125 125 
IČ: 49240480
Zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2012. 
www.uniqa.cz

Strana 7 (celkem 10)
Pojistná smlouva č. 2736324647

http://www.uniqa.cz


£l
UNIQA

Společná a závěrečná ustanovení

Roční pojistné: 
Způsob placení: 
Splátka pojistného:

58.465,- Kč
čtvrtletně - bez přirážky
14.616,- Kč

Splatnost pojistného: 20.03, 20.06., 20.09. a 20.12. běžného roku

Alikvótní pojistné za dodatek č. 001 
Za období od 10.11. 2020 do 20.12. 2020 činí 280,- Kč.

Alikvótní pojistné je splatné do 14 dnů od vystavení dodatku

Pojistník bere na vědomí, že pojistitel může upravit výši pojistného v důsledku elektronického zpracování 
dat až o 1%, aniž by to bylo považováno za protinávrh podle čl. 4, odst. 4.3 VPP UCZ/14.

Pojistné bude placeno na účet pojistitele.
Peněžní ústav: Raiffeisenbank a.s., Hvězdová 1716/2b, 140 78 Praha 4
Číslo účtu: 1071001005
Kód banky: 
Konstantní symbol: 
Variabilní symbol:

5500
3558
2736324647

Za termín úhrady se považuje den, kdy byla částka připsána na účet pojistitele

Makléřská doložka
Pojištěný pověřil makléřskou společnost Broker Team a.s. vedením (řízením) a spravováním jeho 
pojistného zájmu. Obchodní styk, který se bude týkat této smlouvy, bude prováděn výhradně 
prostřednictvím tohoto zplnomocněného makléře (Broker Team a.s.), který je oprávněn přijímat smluvně 
závazná opatření, prohlášení a rozhodnutí smluvních partnerů.

Způsob likvidace pojistných událostí:
V případě vzniku pojistné události se neprodleně obraťte na našeho prodejního poradce (makléře), který 
s Vámi pojištění sjednal, případně na nejbližší pracoviště UNIQA pojišťovny, a.s. nebo na telefonní linku 
488 125 125. Při každém jednání uveďte číslo pojistné smlouvy, které je zároveň variabilním symbolem.

UNIQA pojišťovna, a,s.
Evropská 136, 160 12 Praha 6 
Telefon:+420 488 125 125 
IČ:49240480
Zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2012. 
www.uniqa.cz

Strana 8 (celkem 10)
Pojistná smlouva 6. 2736324647

http://www.uniqa.cz


SANKČNÍ DOLOŽKA

Bez ohledu na všechna ostatní ustanovení této smlouvy pojistitel neposkytne pojistné plnění či jakékoliv 
jiné plnění z pojištění, pokud by takový postup byl v rozporu s ekonomickými, obchodními nebo finančními 
sankcemi a/nebo embargy Rady bezpečností OSN, Evropské unie nebo jakýmikoliv vnitrostátními

platí také pro hospodářské, obchodní nebo finanční sankce a/nebo embarga vydaná Spojenými státy

právními předpisy. Výše uvedené se použije obdobně i pro zajistné smlouvy.

Pojistná smlouva obsahuje 10 listů a přílohu č. 1

V Plzni, dne 9.11.2020

Prohlašuji, že mi byly poskytnuty v dostatečném předstihu před uzavřením pojistné smlouvy přesným, jasným a 
srozumitelným způsobem, písemně a v českém jazyce informace o pojistném vztahu a o zpracování osobních údajů 
pro účely tohoto pojistného vztahu, že jsem byl seznámen s obsahem všech souvisejících pojistných podmínek (viz 
výše), které jsem převzal. Prohlašuji, že pojistná smlouva na uzavření pojištění odpovídá mému pojistnému zájmu, 
mým pojistným potřebám a požadavkům, že všechny mé dotazy, které jsem položil pojistiteli nebojím pověřenému 
zástupci, byly náležitě zodpovězeny a že s rozsahem a podmínkami pojištění jsem srozuměn/a.

Ochrana osobních údajů získaných v souvislosti s uzavřením a plněním této smlouvy se řídí nařízením 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o 
ochraně osobních údajů). Pojistník je povinen pojištěného, resp. pojištěné, jakož i všechny další oprávněné třetí 
osoby, řádně a včas informovat o zpracování jejich osobních údajů v souvislosti s uzavřením a plněním této smlouvy, 
o jejich souvisejících právech a dalších relevantních skutečnostech vymezených v článku 13, resp. v článku 14 
obecného nařízení o ochraně osobních údajů, a sice poskytnutím samostatné listiny obsahující informace o 
zpracování osobních údajů dle článku 13, resp. článku 14 obecného nařízení o ochraně osobních údajů, a to

způsobem.

UNIQA pojišťovna, a.s.
Evropská 136,160 12 Praha 6 
Telefon: +420 488 125 125 
IČ: 49240480
Zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2012. 
www.unlqa.cz

Strana 9 (celkem 10)
Pojistná smlouva č. 2736324647

http://www.unlqa.cz


I

£l
UNIQA

Souhlasím s tím, aby pojistitel uvedl mé jméno/název v seznamu významných klientů, se kterými uzavřel 
příslušná pojištění (bez uvedení další specifikace pojištěni). Toto prohlášení je činěno pro účely § 128 zákona č. 
277/2009 Sb. v platném znění.

Potvrzuji, že souhlasím s níže uvedenými všeobecnými pojistnými podmínkami, a že jsem převzal níže uvedené 
dokumenty, které tvoří nedílnou součást této pojistné smlouvy:

- Informace o zpracování osobních údajů
- Pojistné podmínky:
UCZ/14, UCZ/Živ/14, UCZ/Odc/14, DPP L1M/14, UCZ/Skl/14;, UCZ/Ele/14, UCZ/PP/14,

Jsou-li pojistník a pojištěný odlišnými osobami, pak pojištěný svým podpisem výslovně osvědčuje pojistný zájem 
pojistníka uvedeného výše.

Prohlašuji, že nejsem povinným subjektem ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen „povinný 
subjekť), a tedy že pojistná smlouva č. 2736324647 (dále jen „smlouva") nepcjdléhá povinnosti uveřejnění v registru 

smluv ve smyslu zákona č.340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen „registr srrjluv").

Beru na vědomí, že pokud se výše uvedené prohlášení nezakládá na prjavdě, odpovídám společnosti UNIQA 
pojišťovna, a. s. (dále jen „UNIQA") za škodu, která UNIQA v důsledku tohoto nepravdivého prohlášení vznikne.

V , dne

Pojistník / Pojištěný

Zprostředkovatel: Broker Team a.s. 
Zpracovala: Jana Krumposová

UNIQA pojišťovna, a.s.
Evropská 136,160 12 Praha 6 
Telefon: +420 488 125 125 
IČ: 49240480
Zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2012 
www.uniqa.cz

Strana 10 (celkem 10)
Pojistná smlouva č. 2736324647

http://www.uniqa.cz

